

Årsredovisning
för
MSD Animal Health Sweden AB

556540-6740

Räkenskapsåret

2024

Intyg om att balansräkningen och resultaträkningen har fastställts
Certification that the balance sheet and income statement have been adopted

Undertecknad styrelseledamot i MSD Animal Health Sweden AB Aktiebolag., org.nr 556540-6740, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 25 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

The undersigned board member of MSD Animal Health Sweden AB Aktiebolag., reg. no. 556540-6740, hereby certifies that this copy of the annual report conforms to the original and that the income statement and balance sheet were adopted at the annual general meeting on 25 June 2025. The annual general meeting resolved to adopt the board's proposal regarding the allocation of the company's profits.

Stockholm den 25 juni 2025



Carl-Johan Samuelsson

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Årsredovisning
för
MSD Animal Health Sweden AB

556540-6740

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Styrelsen för MSD Animal Health Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Stockholm, är ett helägt dotterbolag till Intervet Holding B.V. som ingår i den koncern där Merck & Co., Inc., 126 East Lincoln Avenue, P.O. Box 2000 Rahway, New Jersey, USA är det slutliga moderbolaget.

Sverige bildar tillsammans med Danmark, Norge och Finland ett nordiskt kluster inom koncernen med en nordisk chef.

MSD Animal Health Sweden AB marknadsför och säljer veterinärläkemedel och tekniska lösningar i Sverige. Företaget har i princip tre kundgrupper, veterinärer, lantbrukare och djurägare.

Våra produktområden är främst vacciner och läkemedel men också tekniska lösningar som används inom lantbruk (företrädesvis nötkreatur). Vacciner står för 52% av den totala omsättningen. Respektive produktområde delas även in efter olika djurslag och i Sverige står sällskapsdjuren (hund och katt) för merparten av försäljningen motsvarande 53% av omsättningen. Företagets två största produkter är Bravecto (fästingmedel till hund och katt) som sålde för 94 MSEK samt Nobivac smådjursvacciner med en total försäljning av 66 MSEK under 2024.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi förväntar oss en förhållandevis positiv marknadstillväxt under kommande år, där vi ser vår diversifierade portfölj som väl positionerad. Generellt kan vi konstatera att det rådande ekonomiska läget i världen är en faktor som genererar en viss osäkerhet kring sannolikheten för vår framtida förväntansbild avseende hur marknaden kommer utvecklas. Men, vi ser inte några väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer.

MSD Animal Health Sweden AB

Org.nr. 556540-6740

Omsättning och resultat

MSD Animal Health Sweden AB är i marknadsandelar, som procent av försäljning i SEK, bland de större aktörerna i Sverige med ca 33,6 % i marknadsandel. Den totala omsättningen för den svenska marknaden för djurläkemedel har ökat från ca 959 569 KSEK till ca 998 623 KSEK *, vilket motsvarar + 4 %. MSD Animal Health Sweden AB ökade sin omsättning mindre än marknaden i sin helhet (+ 2 %) huvudsakligen beroende på en något försämrad försäljningstillväxt för Bravecto.

Bolagets omsättning blev 355 052 KSEK och årets resultat efter skatt 7 428 KSEK.

Miljö och personalfrågor

Bolaget bedriver ur miljösynpunkt ingen tillståndspliktig verksamhet.

Bolaget bedriver en aktiv och organiserad personalpolitik där friskvård, etiska riktlinjer och värderingar spelar en central roll med en tydlig strategi för verksamheten som grundar sig på uppdraget. MSD Animal Health Sweden AB genomför regelbundna medarbetarundersökningar och arbetar aktivt med jämställdhetsfrågor och har en fastställd jämställdhetsplan. Samtliga anställda arbetar med årliga mål och en utvecklingsplan för att säkerställa kompetensutvecklingen inom bolaget.

Forskning och utveckling

MSD Animal Health Sweden ABs produktportfölj är bred och väl avpassad för den svenska marknads behov inom flera viktiga områden. Moderbolagets stora satsningar på forskning och utveckling av nya produkter gör att också den framtida produktportföljen ter sig mycket lovande, även i perspektivet av en allt starkare konkurrens på marknaden.

Investeringar

Inga investeringar har gjorts under året.

Personal

Bolaget hade 17 personer anställda per 2024-12-31, varav 11 kvinnor och 6 män.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	355 052	365 711	315 717	266 952	252 930
Rörelseresultat	13 946	14 686	7 255	11 021	15 002
Soliditet (%)	6,5	6,7	15,6	44,9	35,2

*Källa: IQVIA Sell in 2024 i Sverige av djurläkemedel

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Förändring i eget kapital (Tkr)

	Aktie kapital	Reserv fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	3 813	9 900	13 833
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			9 900	-9 900	0
Utdelning beslutad på extra bolagsstämma			-8 000		-8 000
Årets resultat				7 428	7 428
Belopp vid årets utgång	100	20	5 713	7 428	13 261

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 713 478
årets vinst	7 428 255
	13 141 733
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 141 733
	13 141 733

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Resultaträkning

Tkr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	355 052	365 711
Övriga rörelseintäkter		23	17
Summa rörelseintäkter		355 075	365 728
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-293 584	-304 636
Övriga externa kostnader	3, 4	-22 689	-22 327
Personalkostnader	5	-23 873	-23 105
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-961	-961
Övriga rörelsekostnader		-22	-14
Summa rörelsens kostnader		-341 129	-351 042
Rörelseresultat	6	13 946	14 686
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande poster	7	6	42
Övriga räntekostnader och liknande poster	8	-4 435	-2 185
Summa resultat från finansiella poster		-4 429	-2 143
Resultat efter finansiella poster		9 517	12 543
Resultat före skatt		9 517	12 543
Skatt på årets resultat	9	-2 089	-2 643
Årets resultat		7 428	9 900

ank=20250714;2025071504998

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Balansräkning

Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	10	6 805	7 766
		6 805	7 766
Summa anläggningstillgångar		6 805	7 766
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		123 668	133 136
		123 668	133 136
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 510	66 925
Övriga fordringar		3 160	48
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75	40
		72 745	67 014
<i>Kassa och bank</i>		28	88
Summa omsättningstillgångar		196 441	200 238
SUMMA TILLGÅNGAR		203 246	208 004

ank=20250714;2025071504999

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Balansräkning

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11, 12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 713	3 813
Årets resultat		7 428	9 900
		13 141	13 713
Summa eget kapital		13 261	13 833
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 975	4 939
Skulder till koncernbolag		174 148	161 161
Aktuella skatteskulder		1 540	1 996
Övriga skulder		6 169	7 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	6 153	18 582
Summa kortfristiga skulder		189 985	194 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		203 246	208 004

ank=20250714;202507150500

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Kassaflödesanalys

Tkr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		13 946	14 686
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	961	961
Erhållen ränta		6	42
Erlagd ränta		-4 435	-2 185
<i>Betald inkomstskatt</i>		-2 545	-1 645
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 933	11 859
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager		9 468	-40 559
Förändring av kundfordringar		-2 585	-14 592
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 147	54
Förändring av leverantörsskulder		-2 964	2 678
Förändring av kortfristiga skulder		-765	60 637
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 940	20 077
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-8 000	-20 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-8 000	-20 000
Årets kassaflöde		-60	77
Likvida medel vid årets början		88	11
Likvida medel vid årets slut		28	88

ank=20250714;2025071505001

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisningen och koncernredovisningen (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs och orealiserade kursvinster och kursförluster ingår i resultatet.

Kursvinster (förluster) på rörelserelaterade fordringar och skulder redovisas som övriga rörelseintäkter (rörelsekostnader).

Intäktsredovisning

Nettoomsättning omfattar försäljning av läkemedelsprodukter. Intäkter redovisas när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet av varan har övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	10 år
----------	-------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

MSD Animal Health Sweden AB

Org.nr. 556540-6740

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt och över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats, med tillämpning av först-in först-ut principen (FIFO), till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet har beräknats till varornas tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta tillverkningsomkostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har ett befintligt åtagande som är hänförligt till en inträffad händelse och som troligt kommer att resultera i ett utflöde av resurser som kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt.

Pensioner

Alla pensionsutfästelser som inte övertagits av försäkringsbolag eller på annat sätt säkerställts genom fondering hos extern part skuldförs i balansräkningen.

Personaloptioner

Personalen omfattas av ett optionsprogram som ger personalen möjlighet att i framtiden förvärva aktier i Merck & Co., Inc till ett förutbestämt värde. Resultatet har ej belastats med kostnader för av personalen ännu ej intjänade personaloptioner utan endast för de optioner som de anställda vid bokslutsdagen kan utnyttja.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

ank=20250714;2025071505003

MSD Animal Health Sweden AB

Org.nr. 556540-6740

Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av olika redovisningsstandarder baseras ofta på ledningen, bedömningar eller antaganden och uppskattningar som anses vara rimliga under rådande förhållanden. Dessa antaganden, bedömningar och uppskattningar kan både grunda sig på historisk erfarenhet men även andra faktorer, såsom förväntningar på framtida händelser. Om utfallet av samma händelser baseras på andra uppskattningar och antaganden kan detta leda till ett annat resultat. Det verkliga utfallet kan också skilja sig från det per balansdagen förväntade, baserat på ännu ej inträffade händelser. Det verkliga utfallet kommer, definitionsmässigt, sällan att överensstämma med det uppskattade.

De antaganden och uppskattningar som MSD Animal Health Sweden AB bedömer har störst potentiell inverkan per 31 december 2024 med avseende på resultatet och/eller tillgångar och skulder redogörs för nedan.

Kundfordringar

Totala kundfordringar uppgår per 31 december 2024 till 69 510 tkr (66 925 tkr). Kundfordringar, såsom de upptagits i balansräkningen, har redovisats till upplupet anskaffningsvärde netto efter bedömningen att något behov av reservering och konstaterade kundförluster ej föreligger.

Varulager

Värdet av varulagret uppgår per den 31 december 2024 till 128 994 tkr (137 261 tkr). Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFO). Värdet av varor i lager är till viss del beroende av den tekniska utvecklingen där MSD Animal Health Sweden AB är verksamma. Utvecklingen kan i sig medföra att produkter i varulager, som tidigare bedömts vara kuranta, framöver kan behöva skrivas ner utifrån en förnyad bedömning av värdet.

Skatter

Redovisning av inkomstskatt, mervärdesskatt och andra skatter baseras på gällande regler, innefattande praxis, anvisningar och lagstiftning. På grund av den samlade komplexiteten i dessa frågor bygger tillämpningen, och därmed redovisningen, i vissa fall på tolkningar samt uppskattningar och bedömningar av möjliga utfall. I komplexa frågor inhämtar MSD Animal Health Sweden AB hjälp från extern expertis för att bedöma möjliga utfall utifrån rådande praxis och tolkningar av gällande regelverk. Aktuell skatteskuld uppgick per den 31 december 2024 till 825 tkr (1 379 tkr).

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Vacciner	51,00 %	52,00 %
Läkemedel	44,00 %	44,00 %
Diagnostik	5,00 %	4,00 %

Merparten av försäljningen, 52%, avser hund och katt.

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 728 TSEK (448 TSEK).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	686	576
Senare än ett år men inom fem år	1024	1048
	1710	1624

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	94	91
	94	91

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	12	11
Män	5	5
	17	16
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 043	2 092
Övriga anställda	12 872	12 559
	14 915	14 651
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	628	547
Pensionskostnader för övriga anställda	2 292	1 994
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 854	5 665
	8 774	8 206
Övriga personalkostnader	183	247
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	23 873	23 105

MSD Animal Health Sweden AB har ingen VD i Sverige då bolaget ingår i en nordisk organisation med en nordisk verksamhetschef. I uppgifterna ovan ingår lön för en styrelseledamot.

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Bolaget har köpt varor från Intervet International BV, Holland, Intervet S-P Danmark, samt tjänster från Merck Sharp & Dohme Sweden AB.

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	84,00%	92,00%
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,00%	4,00%

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	6	42
	6	42

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader koncernföretag	4 435	2 185
Övriga räntekostnader	0	0
	4 435	2 185

Not 9 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	-2 089	-2 643
Totalt redovisad skatt	-2 089	-2 643

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		9 517		12 543,25
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 961	20,60	2 583,91
Ej avdragsgilla kostnader		128		58,969
Redovisad skattekostnad		2 089		2 644

Not 10 Goodwill

	2024	2023
Inköp	9 608	9 608
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 608	9 608
Ingående avskrivningar	-1 842	-881
Årets avskrivningar	-961	-961
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 803	-1 842
Utgående redovisat värde	6 805	7 766

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	1000	100
	1 000	

Not 12 Disposition av vinst

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 713 478	
årets vinst	7 428 255	
	13 141 733	
disponeras så att		
i ny räkning överföres	13 141 733	
	13 141 733	

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31 2023-12-31

Personalrelaterade kostnader	2 224	2 217
Rabatter	378	12 522
Övriga poster	3 551	3 843
	6 153	18 582

Not 14 Justering av poster som inte ingår i kassaflödet

	2024	2023
Avskrivningar	961	961
	961	961

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Not 15 Hållbarhetsredovisning

Moderbolaget Merck & Co., Inc (registreringsnummer 22-1918501) med säte i New Jersey, USA arbetar aktivt med hållbarhetsfrågorna av olika slag. Att minska vårt operativa fotavtryck är nödvändigt för hållbara lösningar i en resursbegränsad värld. Mer information om vårt arbete och i samband med vår skyldighet att upprätta hållbarhetsrapport hänvisar vi till moderbolagets hemsida [msd.com](https://www.msd.com). Hållbarhetsrapporten hittas genom att navigera till "Company" och välja rubriken "Sustainability". Under "Sustainability overview" kan den senaste rapporten laddas ner. Datan som presenteras i rapporten uppdateras årligen och omfattar för närvarande åren 2023 samt 2024.

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Intervet Holding B.V. som ingår i den koncern där Merck & Co., Inc., 126 East Lincoln Avenue, P.O. Box 2000 Rahway, New Jersey, USA är det slutliga moderbolaget. Koncernens årsredovisning upprättas utav moderbolaget Merck & Co., Inc. Koncernens årsredovisning kan erhållas via [msd.com](https://www.msd.com) hemsida.

ank=20250714;2025071505009

MSD Animal Health Sweden AB
Org.nr. 556540-6740

Den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Signed by:
Michel Deinum
9A43B19EBAD44C1...
Michel Deinum
Ordförande

Signed by:
carl-johan.samuelsson@merck.com
9491A37E7A014C5...
Carl-Johan Samuelsson

Vår revisionsberättelse har avgivits, datum framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

DocuSigned by:
Magnus Lagerberg
C84678FA25914BC...
Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

Signed by:
Simon Antonsson
004A18EADDFB42B...
Simon Antonsson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Linnéa Florén
.....
Linnéa Florén
08-566 177 00

auk=20250714;2025071505010

encl=20250714;2025071505011

Certificate Of Completion

Envelope Id: 7501A933-7874-41AF-9CD0-62DC2D6FC391
Subject: Sweden: Annual Accounts / Årsredovisning 2024 MSD Animal Health Sweden AB
Source Envelope:
Document Pages: 17
Certificate Pages: 5
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Status: Completed

Envelope Originator:
MSD NL AH
mah.templates@merck.com
IP Address: 147.161.132.181

Record Tracking

Status: Original
6/23/2025 10:56:37 AM
Holder: MSD NL AH
mah.templates@merck.com

Location: DocuSign

Signer Events

carl-johan.samuelsson@merck.com
carl-johan.samuelsson@merck.com
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signature

Signed by:
carl-johan.samuelsson@merck.com
9491A37F7A014C5...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 147.161.188.174

Timestamp

Sent: 6/23/2025 11:02:37 AM
Viewed: 6/23/2025 11:50:11 AM
Signed: 6/23/2025 11:50:24 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 6/23/2025 11:50:11 AM
ID: 11bc2929-0b4d-4461-93ef-c626d2eb70a8

Michel Deimum
michel.deinum@merck.com
director
Intervet International B.V.
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signed by:
Michel Deimum
0A43B19EBAD44C1...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 147.161.132.188

Sent: 6/23/2025 11:02:37 AM
Viewed: 6/23/2025 11:03:59 AM
Signed: 6/23/2025 4:12:13 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Magnus Lagerberg
magnus.lagerberg@pwc.com
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:
Magnus Lagerberg
C84678FA25914BC...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 62.119.65.134

Sent: 6/23/2025 4:12:14 PM
Viewed: 6/25/2025 1:38:50 PM
Signed: 6/25/2025 1:39:20 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 6/25/2025 1:38:50 PM
ID: a1220974-2eb2-476e-bda6-21bdc367bb8e

Simon Antonsson
simon.antonsson@pwc.com
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signed by:
Simon Antonsson
004A18EADDFB42B...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 34.99.63.65

Sent: 6/23/2025 4:12:14 PM
Viewed: 6/23/2025 7:33:48 PM
Signed: 6/25/2025 1:40:42 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 6/23/2025 7:33:48 PM
ID: cd6a5f4c-ae4b-46b9-842b-a895780c5a40

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Linnéa Florén
08-566 177 00
